

02.02.2018

27.01.2018 toimus Kohtla-Järve Koolinoorte Loomemajas (KNLM) traditsiooniline vokaalinstrumentaalansamblite (VIA) festival "Meid sidus muusika". Sellel aastal oli festival pühendatud Eesti Vabariigi 100. juubeliaastapäevale. Festivali alguses said küünalde süütamise au headuse, rõõmu, rahu ja sõpruse märgiks «uustulnukad», kelleks olid Kohtla-Järve Vene Gümnaasiumi ansambli liikmed.

Festivalist võttis osa 16 kollektiivi – lauljad ja pillimängijad (86 esinejat), kelle esituses võis kuulda žanriliselt väga erinevat muusikat.

Oma pillimänguoskusi näitasid festivali alalised külalised: Ahtme ja Kohtla-Järve kunstide koolide VIA (juhendajad Valeri Antonov, Aleksandr Kurnossov, Igor Lumbe, Maria Bakejeva), Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse VIA (juhendaja Aare Vaher), Kohtla-Järve KNLM VIA (juhendaja Igor Lumbe).

Meeldejääv oli Sillamäe Huvi- ja Noortekeskuse ULEI vokaalstudio "eXspromt" lauljate esinemine (juhendaja Natalja Ermolina) ja Loomemaja lauluringi „Takt“ solistide Maria Šavkuni ja Aleksei Atamanovi esinemine (juhendaja Galina Orlenko).

Ansambel "Uued tulijad" (juhendaja Kirill Pavlov) ja noored lauljad Diana Drobot ja Daniil Masljakov said kiita nii festivali organiseerijatelt kui ka teistelt juhendajatelt.

Viimastel aastatel on festivali alalisteks külalisteks lastevanemad, kes elavad igati kaasa oma laste muusikalistele edusammudele. Lastevanematele oli korraldatud muusikaline viktoriin, mille võitis ja sai auhinna perekond Laada.

Festivalil valiti parim kitarrist, vokalist, basskitarrist, trummar, klahvpillimängija ja parim muusikalise seade tegija.

Võitjad valis välja žürii, mille moodustasid ansamblite juhendajad. Auhinnad anti järgmiselt:

parim kitarrist - Lev Kislenkov,

parim trummar - Kirill Pavlov,

parim vokalist - Maksim Spitšikov,

parim basskitarrist - Stanislav Kosikov,

parim klahvpillimängija - German Kabantšuk,

parim seade - Kirill Pavlov.

Kõiki parimaid muusikuid ja nende juhendajad autasustati meenete ja diplomitega.

Traditsioonilised KNLM direktori Anna Rentiku ja EV Riigikogu liikme Valeri Korbi eriauhinnad said “noored” juhendajad Daniil Masljakov ja Aleksandr Kurnosov.

KNLM direktor Anna Rentik märkis, et festivali toimumisele aitasid kaasa ja panid oma õla alla Kohtla-Järve Linnavalitsus, Eesti Kultuurikapital ja Hasartmängumaksu nõukogu.

Sotsiaalteenistus